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ALUGASTRIN 3 FORTE, 20 saszetek
 

cena: 47,99 PLN

Opis słownikowy

Postać proszek w saszetkach

Producent POLFA ŁÓDŹ

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Zastosowanie ochrona żołądka i przełyku

Opis produktu
 

ALUGASTRIN 3 FORTE - działanie:

wyrób medyczny poprzez mechaniczne działanie składników zawartych w produkcie zapobiega przedostawaniu się kwasów
żołądkowych w kierunku przełyku, obniża nadkwaśność żołądka, chroni błonę śluzową żołądka oraz przełyku przed drażniącym
działaniem zgagi i zarzucanej kwaśnej treści żołądka
alginian sodu w połączeniu z węglanami zapobiega cofaniu się kwaśnej treści żołądka do przełyku poprzez mechanizm
fizycznego działania. W obecności kwasu żołądkowego alginian zmienia stan fizyczny, staje się żelem, a węglan reaguje, tworząc
dwutlenek węgla. Ochronna warstwa żelu, utrzymująca się na powierzchni treści żołądka, zapobiega cofaniu się kwaśnej treści
żołądka i blokuje refluks w kierunku przełyku.
działanie ochronne błony śluzowej żołądka i przełyku następuje dzięki właściwościom mukoadhezyjnym (działanie powlekające
błonę śluzową, w wyniku którego powstaje ochronna warstwa). Mucosave® łączy działanie mukoadhezyjne polisacharydów z
ochronnym działaniem polifenoli z oliwy.
obecność węglanu również przyczynia się do zmniejszenia nadmiernej nadkwaśności soku żołądkowego

ALUGASTRIN 3 FORTE - wskazania:

leczenie objawów refluksu żołądkowo-przełykowego, w złagodzeniu objawów takich jak: zgaga, bóle żołądka, refluksowe zapalenie
przełyku, zarzucanie kwaśnej treści żołądka, problemy z trawieniem, kaszel oraz zapalenie krtani i gardła

ALUGASTRIN 3 FORTE - skład:

Mucosave® (ekstrakt z liści opuncji figowej i liści oliwki europejskiej), alginian sodu, węglan wapnia, maltodekstryna, fruktoza, sukraloza,
krzemionka, aromaty

ALUGASTRIN 3 FORTE - dawkowanie:

wsypać zawartość saszetki do szklanki i napełnić do połowy wodą (niegazowaną), energicznie mieszać do uzyskania jednorodnej
zawiesiny, a następnie wypić. Zaleca się przyjmowanie jednej saszetki wieczorem przed snem. Druga saszetka może być przyjęta w
ciągu dnia, po posiłku, w przypadku takiej konieczności. Maksymalne zalecane leczenie to 30 dni.
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ALUGASTRIN 3 FORTE - przeciwwskazania:

nadwrażliwość lub alergia na którykolwiek ze składników

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 11-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

